
交差点部分の工事期間が決まりました

令和6年4月3日

◆はじめに

◆工事場所と日時

工事場所： 香美市土佐山田町東本町五丁目、百石町一丁目

工事期間： 令和6年1月9日（火）～　5月31日（金）

（うち交差点部分にかかる工事期間）令和6年4月12日（金）～　4月19日（金）

作業時間： ＜昼間作業＞　8:30～17:00

備 考 ：

※第2・第4土曜日と日曜日は休みですが、天候等により土曜日も作業する場合があります。

※祝日（4月29日（月））は作業を行う予定です。

※ゴールデンウィーク（5月3日（金）～5月6日（月・振休））は作業を行いません。

◆工事による影響など

　工事期間中、「通行止（17:00～翌朝8:30までは通行可）」を実施いたします。

◆工事場所・迂回路の案内

◆連絡先・お問合せ先

発 注 者 ： 香美市上下水道局　担当　谷

電話番号　0887-53-1086

受 注 者 ： 高知ガーデン土木（有）　担当　田村

電話番号　0887-53-5137

　工事についてのご不明な点、お気づきの点やお問い合わせなどがございましたら、ご連絡いただ
きますようお願いいたします。

雨水管改築工事に伴う通行止のお知らせ

　日頃より公共事業へのご理解・ご協力をいただきまして、厚くお礼申し上げます。
　古くなった雨水管を新しくするための工事の実施について、お知らせいたします。
　工事に当たっては、ご迷惑を最小限にとどめるよう細心の注意を払って行いますが、工事の際に
発生する騒音や振動等、道路の掘り返し等による通行規制などご迷惑をお掛けする場合もございま
すので、何卒、ご理解、ご協力を賜りますようお願いいたします。

　作業内容によっては、「片側交互通行（商店街通り方向のみ）」を実施する場合があります。交
通誘導員が誘導しますので指示に従っていただきますようお願いいたします。

※工事の進捗状況によっては期間を延長する場合がありますので、その場合は前もって工事看板
等にて周知いたします。

迂回路
通行止時は、迂回を

お願いいたします

工事場所（昼間通行止）


